

	A CONS 2012	B CONS 2013	C VAR B-A	D VAR % B-A
<i>Quota FSN lorda</i>	868.030.180	813.309.767	- 54.720.413	-6,30%
<i>di cui storno di quota di contributo da FSR in conto esercizio a contributo in c/capitale utilizzata per immobilizzazioni</i>	58.839	58.839	-	0,00%
<i>Quota FSN netto storno di quota di contributo da FSR in conto esercizio a contributo in c/capitale utilizzata per immobilizzazioni</i>	867.971.341	813.250.928	- 54.720.413	-6,30%
<i>STP</i>	571.921	422.288	- 149.633	-26,16%
<i>Altri Contributi da Regione</i>	5.789.448	28.650.103	22.860.655	394,87%
<i>Totale contributi regionali</i>	874.332.710	842.323.319	- 32.009.391	-3,66%
<i>Altri Contributi da altri enti pubblici</i>	-	-	-	-
<i>Contributi da privati</i>	-	12.500	12.500	100,00%
<i>Totale contributi in c/esercizio</i>	874.332.710	842.335.819	- 31.996.891	-3,66%
Ricavi per prestazioni	2.394.093	3.753.160	1.359.067	56,77%
Recuperi e rimborsi	25.018.729	24.909.774	- 108.955	-0,44%
Ticket	13.335.359	12.318.497	- 1.016.862	-7,63%
Ricavi vari	3.204.785	2.928.606	- 276.179	-8,62%
	43.952.966	43.910.037	- 42.929	-0,10%
Ricavi intramoenia	4.063.578	3.823.480	- 240.098	-5,91%
Totale ricavi gestione ordinaria	922.349.254	890.069.336	- 32.279.918	-3,50%
Acquisti e manutenzioni	137.283.498	134.649.364	- 2.634.134	-1,92%
Assistenza sanitaria di base	56.240.265	55.769.230	- 471.035	-0,84%
Farmaceutica	83.407.819	82.021.580	- 1.386.239	-1,66%
Specialistica	15.500.575	14.803.287	- 697.288	-4,50%
Riabilitativa	23.574.984	24.274.219	699.235	2,97%
Integrativa	18.192.171	17.454.546	- 737.625	-4,05%
Ospedaliera da privato (case di cura)	38.079.554	35.743.995	- 2.335.559	-6,13%
Ospedaliera da privato (presidi)	14.139.614	13.134.637	- 1.004.977	-7,11%
Altra assistenza	72.619.150	69.547.355	- 3.071.795	-4,23%
Altri servizi	25.531.665	23.683.870	- 1.847.795	-7,24%
Godimento di beni e servizi	9.950.046	9.388.173	- 561.873	-5,65%
Personale dipendente	220.581.362	218.233.471	- 2.347.891	-1,06%
Spese amministrative e generali	13.076.548	13.010.058	- 66.490	-0,51%
Servizi appaltati	25.139.988	22.785.672	- 2.354.316	-9,36%
Accantonamenti	4.657.934	3.383.211	- 1.274.723	-27,37%
Imposte e tasse	16.910.283	16.576.441	- 333.842	-1,97%
Oneri finanziari	2.727.436	2.657.243	- 70.193	-2,57%
Variazione delle rimanenze	509.465	1.036.018	526.553	103,35%
Compartecipazioni personale intramoenia	2.958.239	2.926.193	- 32.046	-1,08%
Totale costi gestione ordinaria	781.080.596	761.078.563	- 20.002.033	-2,56%
Risultato gestione ordinaria	141.268.658	128.990.773	- 12.277.885	-8,69%
Ricavi straordinari	7.986.100	11.608.451	3.622.351	45,36%
Costi straordinari	- 569.099	- 681.183	- 112.084	19,69%
Mobilità attiva extra	7.495.010	6.425.289	- 1.069.721	-14,27%
Mobilità passiva extra	- 15.596.827	- 15.596.827	-	0,00%
Mobilità attiva INTRA	51.404.542	47.454.830	- 3.949.712	-7,68%
Mobilità passiva intra	- 184.114.985	- 175.581.733	8.533.252	-4,63%
Costi capitalizzati E Rivalutazioni	5.345.183	8.146.607	2.801.424	52,41%
Ammortamenti	- 13.090.453	- 10.724.709	2.365.744	-18,07%
Svalutazioni	- 128.129	- 41.498	86.631	-67,61%
Risultato di gestione	-	-	-	-
saldo ferie e straordinari maturati ma non goduti	571.499	2.365.127	1.793.628	313,85%
Risultato differenziale	571.499	2.365.127	1.793.628	313,85%